[image: image2.jpg]TS Sa s N I
: i itk %/f/é

Correg€dor Geral do Ministério/Publico

ESTADO DO MARANHÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

CORREGEDORIA GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

PORTARIA Nº 009/2014 – CGMP                           SÃO LUÍS (MA), 09 DE MAIO DE 2014.

    O CORREGEDOR-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MARANHÃO,  no uso de suas atribuições legais, com observância ao disposto no artigo 16 da Lei Complementar Estadual nº 013/91 c/c o art. 17 do Provimento nº 02/2009 -MP/CGMP;

R E S O L V E:

Realizar Inspeção nas Promotorias de Justiça abaixo relacionadas, nos respectivos períodos, delegando aos Promotores de Justiça Corregedores, Dr. Washington Luiz Maciel Cantanhede, Dra. Martha Helena Costa Ribeiro e Dra. Rosanna Conceição Gonçalves tal atribuição, conforme segue:

	PERÍODO
	PROMOTORIA
	PROMOTOR(A)
	RESPONSÁVEIS

	13/06/14
	Morros
	Érica Éllen Beckman da Silva
	Dr Suvamy e Dr. Washington

	18/06/14
	Urbano Santos
	Crystian Gonzalez Boucinhas
	Dr Suvamy e Dr. Washington

	25 e 26/06/2014
	Pio XII

Olho D'Água das Cunhãs
	Larissa Sócrates de Bastos

Valéria Chaib Amorim de Carvalho
	Dra. Martha e Dra. Rosanna

	27/06/14
	Matinha
	Sandro Carvalho Lobato de Carvalho
	Dr Suvamy e Dr. Washington

	15 e 16/07/2014
	Cantanhede

Timbiras

	Fábio Murilo da Silva Portela

Ricardo Misko Campineiro

	Dra. Martha e Dra. Rosanna

	17/07/14
	São Vicente Férrer
	Tharles Cunha Rodrigues Alves
	Dr Suvamy e Dr. Washington

	21 a 23/07/2014
	6ª PJ Açailândia

Senador La Roque
	Sandra Fagundes Garcia

Carlos Augusto Ribeiro Barbosa
	Dra. Martha e Dra. Rosanna

	24 e 25/07/2014

	Pindaré-Mirim

Governador Nunes Freire

Cândido Mendes
	Lúcio Leonardo Froz Gomes

Hagamenon de Jesus Azevedo

Gabriel Sodré Gonçalves
	Dr. Suvamy e Dr. Washington

	29 a 31/07/2014
	São Luiz Gonzaga

Igarapé Grande

Poção de Pedras
	Lindemberg do Nascimento Malagueta Vieira

Michelle Adriane Saraiva Silva

Elisete Pereira dos Santos
	Dra. Martha e Dra. Rosanna

	29 a 31/07/2014
	Parnarama

São Francisco do Maranhão
	Williams Silva de Paiva

Alenilton Santos da Silva Júnior

	Dr. Suvamy e Dr. Washington

                                 Dê-se ciência. Publique-se no Boletim Interno Eletrônico. Cumpra-se.

[image: image1.png]

 “2014 – Ano Internacional da Agricultura Familiar”

[image: image2.jpg]_107461832